开标一览表

项目编号：ZFCG-G2026001号-A

项目名称：ZFCG-G2026001号许昌市产品质量检验检测与研究中心“许

昌市产品质量检验检测与研究中心物业管理服务项目”

标题 内容

投标报价(大写) 伍拾肆万捌仟玖佰元整

投标报价(小写) 548900.00元

交付日期 自合同生效之日起一年

备注 完全响应招标文件要求